FE it

10/100/1000Mbps20 OLAAMALERAZHRY ( A POE 32l ) , RASRESIERAIME IC LK
EETEEMM POE A , POE i/ 802.3af & 802.3at #/fE , 2%%! POE 351854 10/100/1000M
AKXt tToaEEsR: | B POE (i eI LAB @RS IEEE802.3af 5% IEEE802.3at iR ERIRISZHEIR S
FAEME |, 3F POE IREFEFIAME , RIEMEWE, POE A ( Power over Ethernet ) BILIKRIHEER:
R, BRIEEEA—LET IP % (FI4N0 IP BIEHL , To&in) AP MEBENZE ) EREiRESHIER |,

EARERHERHBERA | XERWERMBIRERAZHEIRE.

GiF B

Gigabit Managed PoE Switch

e E

XIF16FIK POE RO+ 24Tk +24FJk SFP O+ 1 EHRH

4% IEEE802.3, IEEE802.3x, IEEE802.3u. IEEE802.3ab. IEEE802.3z RI&ifMY
F&75 IEEE802.3at ( 30W ) F1IEEE802.3af ( 15.4w ) {tEEFmE

LA R 1374510/100/1000M 1EZR HiER]

4% POE €18 , POE watch dog

ERIETT i TYRRS RS AR S 1T

HFLIU e L%

35802 1x iR IAIE , 23 AAAAIE |, 373F TACACS+IAIE

#5WEB. TELNET, CLI. SSH . SNMP., RMON &2

ImASZIE6KV BHE

AT BRI S, BB, MERFEMFE  ERSEER
BHEEW: BRTE. BFE. Gl B, 2% HEFTUEN
ZEMER: BIR. 158, SEGSER. BERTIDE ¥, SWEN. JURIESNA
SCRYiSTE: SERHERIES. BRREUERIMER
NTSME: ERTEBHTN. ITEBITESINE AN
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GS-S202GR-PM 20 OFJKE=TEAY POE 3584,

FERATR 20 OFJLEERY POE 32

FREE GS-S202GR-PM

mOENXY 16 NFJk PoE M +2 NFIkME +2 NFIk SFP YO +1 METRIRO
PALEIIN Support IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x , IEEE802.3af /IEEE802.3at

PoE ¥ %2 IEEE802.3af /IEEES02.3at

BAMERA : 15.4 W (IEEE 802.3af)

BAMERA : 30 W (IEEE 802.3at)

PoE 3&Z51 : IEEE 802.3af/at E\&EM

POE [#itHEE: DC52V

POE {ftEB&it1/2+ ; 3/6-

10BASE-TX: Cat6 LAk UTP(<250 K)

RLBIEH R 100BASE-TX: Cat5 LA E UTP(<100 )

1000BASE-TX: Cat5 XL | UTP(<100 °K)

VLAN :1-16 OEEME , POE watch dog FFiS ( BEHARSE TR )
Default : FrBim&REIfEE3HE , POE watch dog X7

POE 2%

HEN Extend : 55 13-16#%0 10M 250K , HRUROIER , POE watch dog FE ( AT
i)

Reset DiRER , KRS OREHIRE

e SAENAT 1 850nm , 1310nm  {EHEEE : 550m/2Km

= BAREEAT - 1310nm , 1550nm  {E#EEES : 20/40/60/80/100/120Km

HERESE T HCHS 55 :40Gbps; EFEEER29.8Mpps ; Bl (F:4M; MAC Hitik3: 8K

HEAREL iR
HLYELT : PWR Wt WAAEH; AT WANIER
SYS Wk RBUBAITIER: WNERk: REAREshEE B8 KK
SW W VLAN; A=: Default; [N%: Extend

S AT (s A efault; [A xten
POE/ACT HWAL: POE it ANZE: POE AMitHE
Link/ACT W BERGERIEW; NS BURfEE; s BEMOANIE
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=2 WSS NEBE: AC 100-240V ; i DC52V5.76A RIf=R : 200W
T{ERE : -20~50°C
TPHGRE © -40~85°C
ep— TERE : RKHEXEE 90% , TSkt
i FHRE | BAETRRE 95% , Tdkk
T/EBE : &4 10,000 =R (3,000 k)
FHSE - %X 10,000 R (3,000 K )
FRRY (LxWxH): 410mmx 185mmx 44.5mm
BERYT (LxWxH): 468mmx 274mmx 81mm
RN FmER : 2.3kg
BEEE : 2.9%g
—EEIEIEE
fshRe/ im0
speed. duplex, MTUZE
ImOEHE
flow-control SIS E
mOEEEE
ImR&R RO, CRABAAA
IO PRIER 3R OPRIE |, FRIERIE 32Kbps
InOFRE nORERE
IXEHDH SHERFERE. RAERE. T BXEH
RS F IR
I
LR S7i% LACP 38R
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Access ; Trunk ; hybrid

VLAN SESETEO. 1. MAC f9 VLAN £ , VLAN tunnel

45 GVRP & VLAN iF#f ; Voice VLAN

ScFERANIN.  ARR

MAC MAC HiiE=* > 45 8 PR

SHFaSE N ERE

802.1D #RiAELER# ( STP)

- 802.1w HREAEREHRT ( RSTP )

802.1s Z4ERM ( MSTP)

XIFERSAIN. MR IGMP-snooping

A% 7#F MLD-Snooping

S5 v1/2/3 shiSLERERT

DDM 733 SFP/SFP+DDM

1 FRTIRE

L [ MAC. BRI MAC. WNEE. JEIP. BROIP. L4BOS

1T 802.1p(COS)533

[EF DSCP 453%

QOS EFRIP, BRYIP, ImASHE

1% SP. WRR B

S mamRiE CAR
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LLDP 32§ LLDP HERAIIMY

RFRE s 0/MIBRFF

BE& RAFRER. #F K& FHHeRBE
DOS [

B SIRERS CPU £RIF , BRH_EIX cpu fiR30ESR

ARP ZB7E(IP. MAC, PORT 4B3E)

3243 802.1x SHIIAIE
TAIE
S2H5 AAAAIE
RILEIZHT ¥ ping. telnet, trace
RorEE REEM. KEREF/MIE. THREE. HERES
EHEIRE
CLI XiFEROam<SITEE
SSH ¥F SSHv1/2 iInfe &1
TELNET 328 telnet ITfEETE
WEB XH_RIRE , _=REE
SNMP V1/V2/V3
SNMP
37#F trap : ColdStart, WarmStart, LinkDown, LinkUp
RMON 32# RMON v1
PoE 3<§5 PoE BCE. PoE AREETE. PoE &I, PoE ir[ElTER
32¥5 DHCP Snooping, Option82
SZIERIRS ARP G

BoHTE AR A BR 2 7 E-mail: marketing@ghinf.com



GS-S202GR-PM 20 OFJKE=TEAY POE 3584,

37#F DHCP  Snooping. Option82
SCHENZS ARP &

Sz TACACS+IAME

2% DNS 18 &

XIFRARESIRE

24 MVR 1%

IFERSTHEN VCT T

745 UDLD ¥

Hith

W FSER

EAEH%©2018

EARHIRIETE | FHREBIS AT R AR BRI —IAF),

FMEEIBARHRIBEITE | HAARBLUHTA RSN AFMARNEEEOHTE. BR. 80, B8 &% BFEkEMmE
=. BEHE2ETESATELmE,

THREZFRES  WIER http://www.ghinf.com

BREA

Heht - T HUN T R LLX A OA bR 888 SAKRLAE 1 1& 14F
EEiE : 4006-616-791

E—Z=REA : 08:30-17:30
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